



ȘCOALA DE FORMARE ÎN ALTA SI CONTINUA
PERSONALULUI POLITIEI DE FRONTIERA ÎN
Compartimentul Marketing și Achiziții
AVIZAT FINANCIAR
Comisar șef de poliție
CRISTEA ALBÉLLA

AVIZAT
Subcomisar de poliție
BĂRBOSU NARCIS

ANEXA LA PROGRAMUL ANUAL AL ACȚIUNILOR PUBLICE
2025 (31.10.2025)



- * Se actualizează numai posibilitățile (nr.crt.) din PAV-ul inițial, bugetului aprobat
- * După aprobarea bugetului propriu, autoritatea contractantă are obligația de a se definiți programul anual al achizițiilor publice
- * În funcție de fondurile aprobate și de posibilitățile de atragere a altor fonduri
- * Autoritatea contractantă are obligația, atunci când stabilește programul anual al achizițiilor publice, de a ține cont de:
 - a) necesitățile obiective de producție, de înțelegere și de servicii - identificarea necesităților obiective se realizează prin consultarea raporturilor de necesitate
 - b) gradul de prioritate a necesităților prezente în la. 3).
 - c) anticipările cu privire la fondurile ce urmează să fie alocate prin bugetul anual
- * Autoritatea contractantă are dreptul de a opera modificări sau completări ulterioare în programul anual al achizițiilor publice, modificări/completări care se aprobă de conducătorul autorității contractante, conform atribuțiilor legale ce îi revin, cu avizul compartimentului financiar-contabil

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	C.M.	CANT. TATEA	PREȚ UNITAR FARA TVA	VALOAREA ESTIMATĂ FARA TVA		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPUTUL PROCEDURII		RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modulus de atribuire
						Id	Id cu TVA		9	10			
1	chitanțiere cu recușiere	39263000-3	buc	25	8.40	210.00	249.90	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
2	banda corectoare	39263000-3	buc	10	1.89	18.90	22.49	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
3	benzi aderente 18x33 mm	39263000-3	buc	20	0.58	11.60	13.80	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
4	bibliorafi A4, plastifiat 50 mm	39263000-3	buc	30	4.99	149.70	178.14	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
5	bibliorafi A4, plastifiat 75 mm	39263000-3	buc	40	4.99	199.60	237.52	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
6	creșton mecanic 0,7 mm, corp metal	39263000-3	buc	15	7.09	106.35	126.56	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
7	doar plastic cu aia, 2 perforații A4 sec 10 buc	39263000-3	set	80	4.00	320.00	380.80	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
8	foile protectie A4 50 microni (set/100 folii)	39263000-3	set	15	16.33	244.95	289.71	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
9	benzi aderente 8x66 mm	39263000-3	buc	28	2.45	68.60	81.63	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
10	lipici lichid Soni aplicator cu burețușid	39263000-3	buc	15	1.13	16.95	20.17	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
11	mapa plastic cu elastic A4 capac 200 file	39263000-3	buc	35	13.34	466.90	555.61	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
12	marker alba albăstruie, varf (set/100 folii)	39263000-3	buc	150	1.83	274.50	329.70	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
13	marker permanent, varf (set/100 folii)	39263000-3	buc	15	1.85	27.45	32.97	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
14	marker permanent, varf (set/100 folii)	39263000-3	set	30	0.98	29.40	34.99	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
15	copertă plastic A4, 100 colțuri	39263000-3	buc	2	22.62	45.24	53.84	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
16	pit cu gel (0,5x7 mm cu pțp	39263000-3	buc	15	2.03	30.45	36.54	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
17	pit cu mecanisim, plastic, cu capac	39263000-3	buc	285	1.58	450.30	535.86	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
18	pit fara mecanisim, plastic, cu capac	39263000-3	buc	150	0.90	135.00	160.65	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
19	calculator bimon	39263000-3	buc	5	16.94	84.70	100.79	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
20	cub hartie color 9,5X9,5 cm, 400 file	39263000-3	buc	20	16.74	334.80	398.41	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
21	rețetă cub hartie alb 9,5X9,5 cm, 400 file	39263000-3	set	15	1.93	28.95	34.45	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
22	rețetă cub hartie color 9,5X9,5 cm, 400 file	39263000-3	buc	10	9.44	94.40	112.34	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
23	mapă corespondență	42512510-6	buc	20	46.22	924.40	1,100.04	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
24	rediera	39263000-3	buc	10	1.51	15.10	17.97	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
25	sfodra	39263000-3	phen	15	5.50	82.50	98.18	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
26	arțet / adreț universal 120 gr	39263000-3	buc	10	2.21	22.10	26.30	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
27	foarfecă mare	39263000-3	buc	3	5.50	16.50	19.64	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
28	coperta A4 galben (100 buc)/alb negru	39263000-3	top	2	17.33	34.66	41.25	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
29	alte articole de papetarie (pensiuni)	39263000-3	packet	1	120.01	120.01	142.81	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.03					4651.51	5511.50							
30	Hartie pt. fotocopiere și xeroxantă (A3)	30197644-2	buc	345	10.85	3,743.25	4,454.47	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	
31	Hartie copieră A4	30197644-2	buc	1	21.90	21.90	26.06	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.01	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.01					3,765.15	4,480.53							
32	scara rotundă și UZ	30513100-2	buc	10	92.00	920.00	1,091.80	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.05.03	online/offline
33	kit de masă pentru popotăi auzitoare	30513100-2	packet	1	5,715.00	5,715.00	6,800.85	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.05.03	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.03					6,635.00	7,795.85							
34	import plicote CZ	35340000-9	packet	1	4201.70	4,201.70	5,000.02	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.05.30	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30					4,201.70	5,000.02							
35	priza simpla	31680000-6	buc	10	15.23	152.30	184.28	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.03	online/offline
36	sigară automată	31680000-6	buc	6	31.11	186.66	225.86	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.03	online/offline
37	alte articole pentru rețele de electricitate	31680000-6	packet	1	500.00	500.00	605.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Semn. Barboson Narcis	20.01.03	online/offline
Articol bugetar 20.01.03					838.96	1,011.14							

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	CANT. TATEA	UNITAT. PABA TVA	VALOAREA ESTIMATĂ PABA TVA		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ ÎNCERAREA PROIECTULUI	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA PROIECTULUI	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modul de achitare	Obs.
					Led	lei cu TVA							
38	sercii reparatii argeaz Zamoni	90915000-4	buc	1	1.070,00	1.294,70	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL art. bug. 20.02					1.070,00	1.294,70							
39	montare si turbin cupor profesional	34913000-0	parchet	1	2.020,00	2.444,20	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.0106	online/offline	
TOTAL art. bug. 20.01.06					2.020,00	2.444,20							
40	Servicii de reparare si personalizare diverse	50800000-3	buc	1	100,00	119,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL art. bug. 20.02					100,00	119,00							
41	Identificare aparat aer conditionat/reparatii	50730000-1	buc	1	7.434,30	8.946,70	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL art. bug. 20.02					7.434,30	8.946,70							
42	reparatii/identificare instalati si gaze	43430000-7	parchet	1	13.170,31	15.672,67	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL art. bug. 20.02					13.170,31	15.672,67							
43	Cape WC	44411000-4	buc	1	1.143,50	1.360,77	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
44	gratie albastru 33x33, model stela	44411000-4	mp.	2	59,00	70,63	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
45	Recezor WC	44411000-4	buc	1	1.862,80	2.186,73	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
46	baterie nautica cromo , pati bleda, 2 robinete	44411000-4	buc	3	98,50	118,40	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
47	Ruozor Bechbi WC	44411000-4	buc	10	22,00	26,60	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
48	Sifon Bechbi laavor	44411000-4	buc	10	8,50	10,15	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
49	Baterie cabina dus	44411000-4	buc	10	85,00	101,15	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
50	Furtun dus	44411000-4	buc	20	22,90	27,48	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
51	Traslati 25 cm, cu gratiar	44411000-4	buc	2	21,50	25,80	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
52	Robinet colt cu bila	44411000-4	buc	20	43,00	51,17	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
53	Robinet caldifer tur 1/2	44411000-4	buc	20	12,00	14,40	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
54	silicon etanare	44411000-4	buc	2	96,00	115,24	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
55	profil aluminiu trece	44411000-4	buc	2	15,00	18,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
56	Robinet trece cu bila	44411000-4	buc	20	12,47	14,96	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
57	adeti gresii si balana CM 11, 25 kg	44411000-4	buc	1	126,70	153,79	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
58	topexa laisabili interior alba, 15 l.	44411000-4	buc	5	230,00	276,75	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
59	Fluor umplere	44411000-4	buc	10	44,27	53,13	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
60	diverse articole sanitare	44411000-4	parchet	1	2.000,00	2.400,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
61	teava ptecal	44411000-4	buc	20	3,53	42,36	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR					9.464,65	11.262,93							
62	fenestila	44100000-1	buc	10	31,40	37,68	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
63	amural	44100000-1	buc	3	23,10	27,72	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
64	Ciel universal	44100000-1	parchet	1	776,90	934,31	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
65	sare dedurizare 25 kg	44100000-1	buc	1	27,48	33,25	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
66	banda adeziva din fibra de sticla	44100000-1	rola	4	5,30	6,36	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
67	Vopsea	44100000-1	buc	1	619,75	743,70	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
68	Contur/profil colt	44100000-1	buc	10	8,00	9,60	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
69	banda dubla adeziva autoaderiv	44100000-1	rola	10	3,53	42,36	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
70	diferite materiale de constructii	44100000-1	parchet	1	3.000,00	3.600,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR					4.963,35	5.956,22							
71	procurare si montare aparare aer conditionat	39171200-3	buc	1	8.224,26	9.951,35	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR					20.05.30	24.244,36							
72	reparatii terencel	45410000-4	mp.	2500	370,00	800,000,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR					20.02	800,000,00							
73	bucni 420 L.	39221140-0	buc	3	350,00	1.050,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30					1.050,00	1.249,50							
COMPARTEMENTE Cante					1.050,00	1.249,50							
74	stampila cu text	30191534	buc	1	126,87	150,98	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30					126,87	150,98							
COMPARTEMENTUL A.P.I					126,87	150,98							
75	Servicii de spalare si curatenie usura (2000 kg)	98310000-0	kg	1	13.000,00	15.730,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Scm. Barbow Narcis	20.01.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.30					13.000,00	15.730,00							
76	servicii intretinere echipament si ingineri lucrati	50411200-5	buc	1	5.772,00	6.984,12	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.30.30	online/offline	contract 486171706.03.2025
TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR					20.30.30	6.984,12							
77	Destinctie 2500 mp	90921000-9	mp.	1	5.000,00	5.950,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.01.30	online/offline	
78	Deratizare 4400 mp	90922000-3	mp.	1	3.000,00	3.570,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.01.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.30					8.000,00	9.520,00							
COMPARTEMENTUL A.P.I					8.000,00	9.520,00							
79	Servicii cadavru	7134300-7	buc	1	50.000,00	59.500,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.30.30	online/offline	
80	Servicii de curatenie	90910000-9	buc	12	9.077,08	108.924,96	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.30.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.30.30					158.924,96	191.299,20							
COMPARTEMENTUL A.P.I					158.924,96	191.299,20							
81	alte articole de uz camie si pentru locatari	39720000-0	buc	1	10.000,00	11.900,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30					10.000,00	11.900,00							
COMPARTEMENTUL COM UNICATATI SI INVOINATICA					10.000,00	11.900,00							
82	Telefonie mobila	64123000-5	parchet	1	830,00	1.004,30	contract achizitie	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.01.08	online/offline	acord cadru MAI
83	Cablu tv abonament	64123000-4	buc	1	1.240,00	1.500,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.01.08	online/offline	contract 1112596.20.11.2023
84	Servicii postale	44123000-4	buc	1	1.000,00	1.210,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.01.08	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.08					3.070,00	3.714,30							
85	Card de specialitate	22100000-1	parchet	1	1.000,00	1.190,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.11	online/offline	
TOTAL ART. BUCETAR 20.11					1.000,00	1.190,00							
COMPARTEMENTUL COM UNICATATI SI INVOINATICA					1.000,00	1.190,00							
86	acumulatori 2100 12V 17 Ah	31400000-0	buc	50	9,00	450,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barbow Narcis	20.01.06	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.06					450,00	544,50							

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR PĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ PĂRĂ T.V.A.	PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCETAREA PROCESURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATBIBURAREA CONTRACTULUI	Articolul înscris	modalitate de achiziție	Obs.
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
139	Condensator electrolitic 1000uF/10V/16V/25V	3242000-7	buc	4	144,00	576,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.09	online/offline	
140	Cablu HDMI 5m	3033300-2	buc	5	16,00	80,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.09	online/offline	
141	Accumulator 12V, 9 Ah	3033300-2	buc	30	57,25	1.717,50	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.09	online/offline	
142	discuri Blu-ray, albastru	3033300-2	buc	30	3,50	105,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.09	online/offline	
143	adaptor HDMI	3033300-2	buc	2	11,15	22,30	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.09	online/offline	
144	COMPARTIMENT A.P.L.	TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.09				2.978,95							
144	dispozitiv de încălzire 12 col., C/DVD, cu min. 25 l.	3975000-3	buc	2	1.985,00	3.970,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
145	COMPARTIMENT A.P.L.	TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30				3.970,00							
146	prelungește cu protecție/declanșare	3172401-3	buc	5	63,50	317,50	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
146	furnizare apă canal	4100000-9				317,50	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.04	online/offline	
147	furnizare gaz	2410000-5				50.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.04	online/offline	
147	dispozitiv energie	0931000-5				46.878,82	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.03	online/offline	
148	TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.03					46.878,82	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.03	online/offline	
149	TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.03					29.101,20	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.03	online/offline	
149	TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30					46.878,82	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
150	COMPARTIMENT A.P.L.	TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30				46.878,82							
150	reparații instalații sanitare/alt tip de rețea	4451200-3	buc	3	500,00	1.500,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
151	reparații instalații sanitare/alt tip de rețea	3841200-6	buc	6	35,00	210,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
152	dispozitiv de protecție/apărătoare	4294800-9	buc	30	100,00	3.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
153	trasa prin aer	3314123-3	buc	6	500,00	3.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
154	trasa sanitara auto	3314120-2	buc	6	200,00	1.200,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
155	TOTAL ART. BUCETAR 20.05.30					8.910,00							
156	COMPARTIMENT A.P.L.	TOTAL ART. BUCETAR 20.05.30				10.602,90							
156	lucru	4451200-2	buc	2	200,00	400,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
157	lucru	4451200-2	buc	5	90,00	450,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
158	cazcană/batei	4451200-2	buc	2	50,00	100,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
159	grăbia	4451200-2	buc	1	40,00	40,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
160	drăbuj/garajare lași grad și cu rezervor	4451200-2	buc	1	40,00	40,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
161	dispozitiv umplutur	4451200-2	buc	2	1.200,00	2.400,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
162	garajare lași grad și cu rezervor	4451200-2	buc	1	500,00	500,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
163	mașina lași grad și cu rezervor	4451200-2	buc	1	70,00	70,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
164	TOTAL ART. BUCETAR 20.05.30					5.950,00							
164	COMPARTIMENT COM. ÎNCĂLZIRE ȘI ÎNCĂLZIRE	TOTAL ART. BUCETAR 20.05.30				24.200,00							
165	reparații directe la auto/vehicul/revizii auto (6 buc)	5011000-9	buc	1	20.000,00	20.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
166	Servicii de inspectie tehnică a autovehiculului	7161200-2	buc	1	2.000,00	2.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.09	online/offline	
166	RCA auto	6651820-6	buc	6	0,00	0,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.03	online/offline	
167	lichid parbriz	3430000-0	buc	1	199,70	199,70	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.03	online/offline	
168	Accumulator variu	3140000-0	buc	1	918	918	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.06	online/offline	
169	piețe auto (variole)	3435100-3	buc	4	352,10	1.408,40	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.01.06	online/offline	
170	cașiera metalică pentru pabie 10 l.	4442000-1	buc	1	115	115,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
171	pabie metalică cu siliu	4442000-1	buc	1	69,00	69,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
172	mașina de curățat scurci	3971500-0	buc	1	2100,00	2.100,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
173	verificare instalație electrică cablu boteia PRAN	7131000-2	buc	31	500	15.500,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
174	entru ATR pt. sala sport 180 locuri la SPICPPY IASI	7131000-2	buc	1	20000,00	20.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
175	masurare unde electrice/energetice	90721600-3	buc	1	5000,00	5.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.14	online/offline	
176	cură de igienă alimentară	8053000-8	buc	1	150,00	150,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.13	online/offline	
177	lucru de hidroizolație	45261310-0	buc	1	50000,00	50.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
178	procurare și montare gran PVC	45441000-0	pack	1	15126,05	15.126,05	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
179	COMPARTIMENTUL A.P.L.	TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.02				15.126,05							
180	brățară din	4431610-6	buc	10	110,23	1.102,30	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
181	clădire siguranță, albastru 40x40	4431610-6	buc	5	37,00	185,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
182	clădire siguranță, albastru 30x35	4431610-6	buc	3	64,60	193,80	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
183	alt articol de rețea	4431610-6	pack	1	1000,00	1.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scm. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
	TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.02					2.726,10							
	COMPARTIMENTUL A.P.L.	TOTAL ART. BUCETAR 20.02				13.661,11							

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANT. VÂRTE	PREȚ UNITAR P.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ P.V.A.	PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPUTUL PROIECTULUI	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA PROIECTULUI	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modul de atribuire	Obs.
184	PACHET laminat 10 mm	4411240-2	mp	3,728	53,40	1,990,75	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
185	plina PVC	4411240-2	buc	11	12,00	132,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
186	folie parbriz	4411240-2	buc	8	18,00	144,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
187	panou led 40W	4411240-2	buc	8	81,00	648,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
188	cadru exterior pe plina	4411240-2	punță	2	4,00	8,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
189	cadru interior pe plina	4411240-2	punță	4	7,00	28,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
190	element de îmbinare plina parbriz	4411240-2	punță	8	8,00	64,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
191	priza dubla	4411240-2	buc	10	23,00	230,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
192	bușon adresabil de alarmare incendiu	31625100-4	buc	1	65,22	65,22	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.01.06	online/offline	
193	modul de comandă adresabil IN - OUT alarma incendiu	31625100-4	buc	1	287,39	287,39	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.01.06	online/offline	
194	serviciu întreținere și reparatii centrale termice	50532300-0	an	1	1430	1430,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.30.30	online/offline	contract 468174606.03.20
195	serviciu întreținere și reparatii generatoare	45259300-0	an	1	2000,00	2000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.30.30	online/offline	contract 468174506.03.20
196	carburant auto (benzină, motorină)	09134200-9	l	1	12,580.43	12,580.43	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.01.05	online/offline	contract 468301931.03.2025 A
197	serviciu de revizie instalatie gaz metan	71630000-3	buc	1	1,250.00	1,250.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
198	serviciu de reparatii imprimante	50311100-3	buc	1	2,500.00	2,500.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
199	echipament personal popoa	39221000-7	prache	1	1000	1000	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms. Barboiu Narcis	20.14	online/offline	
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					11,990.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.30					4,081.76							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.05					1,512.50							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.30.63					1,250.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.02					2,500.00							
	TOTAL ART. BUGETAR 20.01.06					1,990.75							
	T												